
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ.Nr.90009114839, Beverīnas iela 3, Valka, Valkas novads, LV-4701, 

 tālr.64722238, e-pasts: novads@valka.lv, www.valka.lv  

 

ĀRKĀRTAS FINANŠU KOMITEJAS 
 

SĒDES PROTOKOLS 
Valkā 

 
2025. gada 23. maijā Nr. 9 
 
Sēde sasaukta pulksten 9:00 

Sēde atklāta pulksten 9:00 

Sēdes norises vieta: Valkas novada pašvaldības ēkā, Beverīnas ielā 3, 2.stāva zālē. 
Tiek veikts komitejas sēdes audioieraksts. 
 
Sēdi vada: Finanšu komitejas priekšsēdētāja Gita Avote 
 
Sēdi protokolē: pašvaldības administrācijas izpildsekretāre Ilva Asejeva 
 
Sēdē piedalās komitejas locekļi:  

deputāts Guntis Albergs, 
deputāts Jānis Anže, 
pašvaldības domes priekšsēdētāja Gita Avote, 
deputāts Dace Bašķe, 
deputāts Agnis Birkavs, 
deputāts Vents Armands Krauklis, 
deputāts Unda Ozoliņa, 
priekšsēdētāja vietnieks Kristaps Sula, 
deputāts Juris Žurovičs 

 
Sēdē nepiedalās komitejas locekļi:  

deputāts Anda Kušķe – aizņemta pamatdarbā, 
deputāts Vilmārs Vesingi 

     
Sēdē piedalās Valkas novada pašvaldības amatpersonas un darbinieki: 
Juridiskās nodaļas vadītāja vietnieks juridiskajos jautājumos Aleksandrs Golubovs, Grāmatvedības un 
finanšu nodaļas vadītājs Ilze Grandava, izpilddirektora palīgs Inguna Medne, elektronisko plašsaziņas 
līdzekļu speciālists Dace Pūce, izpilddirektors Valdis Šaicāns, vecākais datorsistēmu un datortīklu 
administrators Vilnis Vilguts, Vijciema Komunālās saimniecības vadītājs Edgars Ločmelis 
 
Darba kārtība: 

1. Par grozījumiem Valkas novada pašvaldības domes 2025.gada 10.janvāra lēmuma Nr.2 “Par 
Valkas novada pašvaldības administrācijas un iestāžu amatu sarakstu apstiprināšanu” (protokols 
Nr.1, 1.§) 43.pielikumā 

 
 

1.§ 
Par grozījumiem Valkas novada pašvaldības domes 2025.gada 10.janvāra lēmuma Nr.2 “Par 

Valkas novada pašvaldības administrācijas un iestāžu amatu sarakstu apstiprināšanu” 
(protokols Nr.1, 1.§) 43.pielikumā 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu V.Šaicāns. 

mailto:novads@valka.lv
http://www.valka.lv/


2 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

V.Šaicāns paskaidro, ka Vijciema Komunālās saimniecības kurinātājs ir iesniedzis atlūgumu, kurš 
vasarā palīdzēja saimnieciskos darbos, tāpēc, lai nodrošinātu darbu nepārtrauktību, nepieciešams 
pārdēvēt amata nosaukumu uz “Sezonas strādnieks” ar terminētu periodu 6 mēneši. 
G.Avote norāda, ka jautājums ir, vai jauno amata vietu veidot uz termiņu 6 mēneši vai arī uz pilnu slodzi. 
V.Šaicāns ierosina pagaidām neizslēgt amatus “Kurinātājs”, kas ir uz termiņu. 
E.Ločmelis uzskata, ka viens darbinieks noteikti uz 0,5 slodzi ir nepieciešams. 
G.Albergs izsaka bažas, vai būs iespējams atrast darbinieku uz 6 mēnešiem. 
G.Avote informē par nesakārtoto vidi Vijciema skolā, norāda, ka darbinieks būtu nepieciešams uz pilnu 
slodzi. Pie tam I.Grandava norāda, ka 2 amata vietām “Kurinātājs” nav paredzēts finansējums 
2.pusgadam. 
V.A.Krauklis vērš uzmanību, ka būtu lietderīgi veidot papildu amata vietu amatam “Dažādu darbu 
strādnieks”, paredzot 2 amata vietas. 
G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 

"PAR"  -  
9 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Vents 
Armands Krauklis, Unda Ozoliņa, Kristaps Sula, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 
Sēde slēgta 2025. gada 23. maijā plkst. 09:10 
 
 
Sēdes vadītājs 
pašvaldības domes priekšsēdētāja Gita Avote 
 
Protokolēja 
pašvaldības administrācijas izpildsekretārs Ilva Asejeva 
 


